ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМДРША РАЙОНЁН

шАмАршА рдйонЁгt
АДМИНИСТРАЦИИЕ

йышДну

чувАшсt(Arl рЕслуБIиtfi
ШЕМУРШИНСКИИ РАИОН

АIlМИНИСТРАЦИЯ
ШЁмурlдинского

рАионА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

201з
-N9

201з хпДр/((--))
Шёмёршё ялё

о внесении изменений в
постановление администрации
Шемуршинского района от 18 марта
20l3 г. Ns 93

В целях создания безопасных.и благоприятньIх условий проживания граждан.

ликвидации аварийньж многоквартирньж домов в соотв9тствии с Федера_пьнu- a*о"о* oi
2l июля 2007 г. J\ъl85-ФЗ кО Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального
хозяйства>, администрация Шемуршинского района постаIIовляет:

1. Внести в муниципаJIьную адресную программу <Переселение граждан из

аварийноГо жилищНого фонда, располоЖенногО на территории ШемуршиЕского районо на

2013-201 5 годыD, утвержд9Нную постановлением администрации Шемуршинского рйона от

18 марта 20l3 г. }lЪ 93, (далее - Программа) следующие изменения:
l) приложение J$ 1, м 2, Nэ 3, Jф 5 к Программе изложить в р9дакции согласЕо

приложению Nэ 1, Ns 2, N9 3, N9 4 соответстВенно к настоящему постановлению.
2, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первогО

заIvIестителя главы адм района - начальника отдела строителъства и ЖКХ

В.П. Фадеев

село Шемурша

администрации Шемурчд$"аft,_о
Уикифорова

В. Н.

,l/i'=,,i.."-' .* _"* ,l|,?*l,,\

глава адм и н и стр
",.. "

Д;1_1,
"

* j'ii''i** tЁЪЪ

шемуршинского о"Фi*i,
t ilffi,.Г,$l ." ) F ifuИйа"- ,,-\ \. -r \i,ъ ч::1ч9_-.э2j.?!у/ _J l {

iij_ . <i,iдц.рtr{, /еý
Ч]*ф,",,,]I;о;lý_$О